



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BM HOLDING DRAGØR ApS

Ahornvej 26A, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 49 25 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Lars Bruno Mård
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

BM HOLDING DRAGØR ApS
Ahornvej 26A
2791 Dragør

CVR-nr.: 36 49 25 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bruno Mård

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	39.901	48.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	398.410	334.781
Andre finansielle indtægter	73.589	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.100	0
Resultat før skat	510.800	383.531
Skat af årets resultat	-24.816	-10.725
Årets resultat	485.984	372.806
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-939.090	91.031
Udbytte for regnskabsåret	57.200	38.000
Overføres til overført resultat	1.315.874	243.775
Disponeret i alt	485.984	372.806



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.245.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.245.340
Anlægsaktiver i alt	0	1.245.340
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	38.000
Tilgodehavender i alt	0	38.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.671.096	0
Værdipapirer i alt	1.671.096	0
Likvide beholdninger	40.569	10.750
Omsætningsaktiver i alt	1.711.665	48.750
Aktiver i alt	1.711.665	1.294.090



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	939.090
Overført resultat	1.559.649	243.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	38.000
Egenkapital i alt	1.679.349	1.283.365
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.816	10.725
Anden gæld	7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.316	10.725
Gældsforpligtelser i alt	32.316	10.725
Passiver i alt	1.711.665	1.294.090

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	62.500	939.090	243.775	38.000	1.283.365
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	939.090	243.775	38.000	1.283.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-38.000	-38.000
Resultatandel	0	-939.090	1.315.874	57.200	433.984
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	52.000	0	52.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-52.000	0	-52.000
	62.500	0	1.559.649	57.200	1.679.349



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.100	0
	1.100	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2021		1.671.096
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 73.589


